
 

 
 

 

 

 

 

 



 

2  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

Saturs 

 

 

 
 
 

Pakalpojumi ...............................................................................................................................   3 

Plastikātu griešana - jaunie standarti ......................................................................................... 4 

Kömatex (Putots PVH) ..............................................................................................................  5 

Kömaplus (Putots PVH) ............................................................................................................ 6 

Kömacel (Putots PVH) .............................................................................................................. 6 

Kömadur (Liets PVH) ................................................................................................................. 7 

Kömadeco (Putots dekoratīvs PVH) .......................................................................................... 8 

PVH – materiālu montāžas rekomendācijas pie temperatūras izmaiņām .................................. 9 

UZLEX divpusējās līmlentes.......................................................................................................                                                                                     10-11 

FOREX SMART (Putots polistirols PS loksnes) ......................................................................... 12 

HONEY PRINT šūnu polipropilēns (PP)  ................................................................................... 13 

Šūnu polipropilēns (PP)  ............................................................................................................                                                                                                                     14 

Šūnu polikarbonāts (PC) ............................................................................................................ 15 

Šūnu polikarbonāts reklāmai (PC) ............................................................................................. 16 

Šūnu polikarbonāta aksesuāri ................................................................................................... 16 

Akyver Paneļi (PC)  ................................................................................................................... 17 

Monopolikarbonāts (PC) ............................................................................................................ 17 

Praktiski padomi šūnu polikarbonāta montāžai ......................................................................... 18 

Rekomendācijas balsta konstrukcijām ...................................................................................... 19 

Instrukcijas pareizai materiālu savienošanai, montāžai, pielietojumam .................................... 20 

Poliesters (PET; PETg) ............................................................................................................. 21 

Polistirols (PS) ..........................................................................................................................  21 

EASY & PACK (PP) ..................................................................................................................                                                                                                                                  22 

Pentaprint (PVH) ....................................................................................................................... 22 

Graflux ...................................................................................................................................... 23 

Dimanta pulēšana (PMMA, FROST, PET, PC) ........................................................................                                                                                   24 

Organiskais stikls (PMMA) ........................................................................................................ 25 

Dekoratīvais organiskais stikls „FROST”  .................................................................................. 26 

Dekoratīvais organiskais stikls „KAMELLIT” ..............................................................................                                                                                     27 

Caurspīdīgo materiālu salīdzinājums .........................................................................................                                                                                                  28 

Profili lokšņu plastikātiem ..........................................................................................................                                                                                                                   29 

Alumīnija profili .......................................................................................................................... 29 

Līmes .........................................................................................................................................                                                                                     30-31 

Speciālās līmes reklāmas izgatavošanai ................................................................................... 32 

Kompozītie materiāli ................................................................................................................. 33 

DIBOND HYLITE Kompozītmateriāls  ...................................................................................... 34 

KömaAlu kompozītmateriāls ..................................................................................................... 35 

Alustyle kompozītmateriāls ....................................................................................................... 35 

Alumīnija profili kompozītmateriāliem ........................................................................................                                                                                                36 

Karogu masti ............................................................................................................................. 37 

Karogu masti un aksesuāri ....................................................................................................... 38 

WE3000 – līmplēve reklāmas uzrakstiem ..................................................................................                                                                                           39 

CNC frezēšana – POSMASTER ................................................................................................ 40 

 
 
 
Piezīmes 

 SIA „WMT Baltic” ir tiesības izmainīt cenas bez iepriekšēja brīdinājuma 

 Piegādes noteikumus lūdzam precizēt pie firmas menedžeriem 

 

 

 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
3      

 

 

PAKALPOJUMI 

 
SIA „WMT Baltic” firmas rīcībā esošā tehniskā bāze dod iespēju nodrošināt plašu papildpakalpojumu 
spektru, kas dod iespēju iegādāties materiālus, kas sagatavoti vai sagriezti atbilstoši Jūsu vajadzībām.  
Visas ir profesionālās specializētās iekārtas, kuras garantē nevainojamu rezultātu un augstu darba ražību.  
Mūsu firma vienmēr rūpējas par to, lai tās tehniskais nodrošinājums varētu atbilst jebkura mūsu klienta 
vajadzībām.  
 

 

 

 

LOKŠŅU MATERIĀLU UN PROFILES 
 ZĀĢĒŠANA 

Piedāvājam jebkura veida lokšņu materiālu, biezumā līdz 40 mm un platumā līdz 2100 
mm (KOMATEX, organiskais stikls, šūnu polikarbonāts un alumīnija plastikātu profili utt.) 
zāģēšanu pēc pasūtītāja izmēriem ar profesionālu vertikālo zāģēšanas darbgaldu. 
 
 
 
 

LĪMPLĒVJU RUĻĻU GRIEŠANA 

Piedāvājam līmplēvju un transportplēves ruļļu griešanu Jums nepieciešamajos platumos 
tos nepārtinot, ar profesionāla darbgalda palīdzību.  
 
Ruļļu serdes diametrs 77 mm 
 
 

 
FRĒZĒŠANA, GRAVĒŠANA 

Mēs veicam apjomīgo burtu, firmas logotipu u.c. formu kontūrgriešanu no lokšņu 
materiāliem (Komatex (balts, krāsains, pasteļtoni), organiskais stikls (caurspīdīgs, 
pienbalts, FROST), Graflux (divkrāsains plastikāts) u.c.). 
3D apstrāde, frēzēšana, gravēšana, modeļu izgatavošana u.c. 
Apstrādājamie materiāli: visa veida plastikāti, krāsainie metāli, modelēšanas materiāli, 
koks u.c. 
 
 

PLASTIKĀTU UN AKRILSTIKLA 
TERMOAPSTRĀDE 

Mūsu firmas rīcībā ir profesionāls darbgalds locītu izstrādājumu izgatavošanai no PVC un 
akrilstikla. 
 
 

DIMANTA PULĒŠANA 

Piedāvājam dažādu materiālu dimanta pulēšanu: PMMA, FROST, SAN, PC. Maksimālais 
pulējamā materiāla biezums - 100 mm, garums - 2400 mm.  
 pulēšana zem leņķa: - 5º + 60º 
 matējuma pulēšana 
             
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 



 

4  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

PLASTIKĀTU GRIEŠANA – JAUNIE STANDARTI 

(bez 20% uzcenojuma) 
 
 
 

KOMAPLUS: balts 3mm - 6mm 
 

KOMATEX, balts: 2mm - 10mm; Orgstikls PMMA, SAN - UV, 
c/sp.: 1,5mm - 10mm, pienbalts: 2mm - 4mm 

 

 
 

 
 

Šūnu polikarbonāts: c/sp.: 4mm - 10mm, p./balts: 4mm, 6mm 
 

 
 

UZMANĪBU! ATGRIEZUMU IZPĀRDOŠANA - 50%. PAPILDINFORMĀCIJA PIE OPERATORIEM 
 

 

 
 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
5      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 

 

 

KÖMATEX - PVH loksnes                                       

Sintētisks  lokšņu  materiāls,  izgatavots  no  stingrām  PVH  putām, kurām ir 
sīkporaina struktūra un matēta virsma, UV - stabils, piemērots saskarsmei ar 
produktiem, to var krāsot un aplīmēt ar līmplēvēm, B1 ugunsdrošības pārtikas 
sertifikāts. 
Krāsa: balta un 12 toņi 
Biezums: no 1 mm līdz 15 mm 
Loksnes izmērs: no 3050 x 1220 mm līdz 3050 x 2050 mm 
Izmantošana:  sienu  un  griestu   apdare,  aiļu  un  starpsienu  aizpildīšana, 
tirdzniecības iekārtu un stendu  ražošana,  mēbeļu  izgatavošana,  iekštelpu 
dizains. 

Nr. 1 Eiropā! 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

KOMATEX, balts   1 3050 x 1220 

KOMATEX, balts   2 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   2 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   2 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   3 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   3 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   3 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   4 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   4 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   4 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   5 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   5 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   5 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   6 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   6 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   6 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   8 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   8 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   8 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   10 3050 x 2050 

KOMATEX, balts   10 3050 x 1025 

KOMATEX, balts   10 2050 x 1525 

KOMATEX, balts   15 3050 x 1220 

Krāsains: melns, sarkans, 
zils, zaļš, pelēks, dzeltens 
 

3 3050 x 1220 

5 3050 x 1220 

6 3050 x 1220 

Krāsains: melns 8 3050 x 1220 

 
Zāģēšana. Piedāvājam papildus specformātus bez 20% uzcenojuma (skat. 36. lpp.). 
Krāsainais KOMATEX pieejams tikai veselās loksnēs.  
 

                   
Visu profilu un līmju sortimentu varat apskatīt nodaļās „Profili” un „Līmes”! 



 

6  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 

 

KÖMAPLUS - PVH loksnes  

Putotas, viendabīgas PVH loksnes, baltā krāsā, ar matētu virsmu, līdzīgas 
KÖMATEX,  bet nedaudz  vieglākas:  KÖMAPLUS   īpatsvars  —  0,45 g/сm³. 
Biezums: no 2 mm līdz 10 mm 
Loksnes izmērs: 3050 x 2050 mm 

Izmantošana: stendiem, izkārtnēm, sietspiedē, digitāldrukā, celtniecībā, 
modelēšanā.                                                                          

 LĒTI UN VIEGLI! 

 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

KOMAPLUS, balts 2 3050 x 2050 

KOMAPLUS, balts 3 3050 x 2050 

KOMAPLUS, balts 3 3050 x 1025 

KOMAPLUS, balts 3 1525 x 2050 

KOMAPLUS, balts 4 3050 x 2050 

KOMAPLUS, balts 5 3050 x 2050 

KOMAPLUS, balts 5 3050 x 1025 

KOMAPLUS, balts 5 1525 x 2050 

KOMAPLUS, balts 8 3050 x 2050 

KOMAPLUS, balts 10 3050 x 2050 

KOMAPLUS, balts 10 3050 x 1025 

KOMAPLUS, balts 10 1525 x 2050 

 

 
 

                                                                                                                                                                  
 

 

KÖMACEL - PVH LOKSNES                   AR GLANCĒTU VIRSMU! 

Balts, sintētisks PVH materiāls ar putotu iekšējo struktūru un abpusēji 
piepresētu, glancētu, stingru virsējo slāni. Izcila noturība pret apkārtējās vides 
iedarbību un UV-starojumu, mitrumu un ķimikālijām, laba siltuma un skaņas 
izolācija. 
Biezums: no 4 mm līdz 30 mm 
Loksnes izmērs: no 1000 x 2000 mm līdz 3000 x 1250 mm 

Izmantošana: sienu un griestu apdare, aiļu un starpsienu aizpildīšana, 
tirdzniecības iekārtu un stendu ražošana, mēbeļu izgatavošana, iekštelpu 
dizains. 

AR GLANCĒTU VIRSMU! 

 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

KOMACEL, balts 4* 2440 x 1220 

KOMACEL, balts 5* 2440 x 1220 

KOMACEL, balts 8* 3000 x 1250 

KOMACEL, balts 10 3000 x 1250 

KOMACEL, balts 19 3000 x 1250 

      *pēc pasūtījuma 

 
 

  

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
7      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 

 

 

KÖMADUR - PVH loksnes 

Ļoti elastīgs un triecienizturīgs materiāls. Var pielietot dažādos āra un 
iekštelpu darbos, kā arī tas ir ideāls materiāls dažādiem termoformēšanas 
veidiem. Viegli un ātri apstrādājams ar standarta kokam un metālam 
paredzētiem instrumentiem. KOMADUR materiālu iespējams griezt, zāģēt, 
urbt, frēzēt, pulēt, līmēt un metināt kā arī, izmantojot termoformēšanas 
metodes, izveidot dažādu formu.  
Krāsa: balta, melna, zila, dzeltena, sarkana, zaļa, brūna 
Biezums: no 1 mm līdz 10 mm 
Loksnes izmērs: no 1000 x 2000 mm līdz 3000 x 1500 mm 

Izmantošana: sienu un griestu apdare, aiļu un starpsienu aizpildīšana, tirdzniecības iekārtu un stendu 
ražošana, mēbeļu izgatavošana, iekštelpu dizains, labākais materiāls termoformēšanai.  

TRIECIENIZTURĪGS! 
 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

KOMADUR M, balts 1 2000 x 1000 

KOMADUR M, balts 1,5 2000 x 1000 

KOMADUR M, balts 2 2000 x 1000 

KOMADUR M, balts 3 2000 x 1000 

KOMADUR M, balts 4 2000 x 1000 

KOMADUR ES, krāsains 1 2000 x 1000 

  
Iespējams pasūtīt sekojošus materiālus:  
KOMADUR M  1-4 mm , KOMADUR D 1-6 mm, KOMADUR ES 1-10 mm, krāsas: sarkana, dzeltena 1-3 
mm,  zaļa, zila 2-3 mm, melna 1-5 mm, brūna 4 mm,  KOMADUR H 2-8 mm balta, KOMADUR WA, 
tumši/gaiši pelēks 1-10 mm. 
 
 
 
Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 



 

8  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 

 

                                                                                                         
 

KÖMADECO – labs plastikāta (uz KOMACEL bāzes) un 

augstizturīgas koka imitācijas plēves RENOLIT apvienošanas variants, 
drosmīgiem dizaina risinājumiem. Plastikāts kā bāze dod stabilitāti, izmēru, 
vieglumu, noturību vai elastību, bet plēve izveido reljefu un koka faktūru. 
Materiāls izturīgs pret koroziju, viegli apstrādājams.   
Biezums: 10 mm   
Loksnes izmērs: 1000 х 3000 mm, 1560 x 3050 mm 
Krāsa: mahagonija, zelta ozols, raupjš ozols, tumši-zaļš, krēmkrāsas, jūras 
zils, antracītu pelēcīgs. Citi toņi – pēc pasūtījuma. 
Izmantošana: interjera dizains, aiļu un starpsienu aizpildīšana, tirdzniecības 
iekārtu un stendu ražošana, piekaramajiem griestiem un sienas paneļiem. 

 
 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

KOMADECO 232 Ozols  10  1000 х 3000 

KOMADECO 267 Krēmīgs 10 1000 х 3000 

KOMADECO 224 Mahogonija 19 800 х 3000 

KOMADECO 232 Ozols 19 800 x 3000 

 
Materiāls KOMADECO paredzēts izmantošanai iekštelpās. 

 
 

 
                             
 

                   
 
Par materiāla esamību Rīgas noliktavā un piegādes iespējām lūdzu sazinieties ar firmas menedžeriem. 

 
 
 

VISIEM KOMATEX, KOMACEL, KOMADUR MATERIĀLIEM BALTĀ KRĀSĀ IR  
ES SERTIFIKĀTS № EN 1186; EN 13130; PR.CEN/TS 14234, KAS APLIECINA  

TO SASKARI AR PĀRTIKAS PRODUKTIEM! 
 
 
 

http://www.buvplastikati.lv/
javascript:GalerieZoom(500,375,'/img_referenzen_koemadeco_cel_zoom/1_8.jpg',%20'1-8',%20'');
javascript:GalerieZoom(500,375,'/img_referenzen_koemadeco_cel_zoom/1_8.jpg',%20'1-8',%20'');


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
9      

 

 

PVH-MATERIĀLU MONTĀŽAS REKOMENDĀCIJAS   
PIE TEMPERATŪRAS IZMAIŅĀM (T.SK. ĀRA APSTĀKĻOS) 

 

Grafiks lineāro izmēru izmaiņu noteikšanai temperatūras svārstību ietekmē. 

 

 
 
 
 

Piemērs Nr. 1: 
Loksnes garums – 1,5 m 
Temperatūras svārstības – 60°

l = 1,5 x 0,08 x 60 = 7,2 mm  
 
Piemērs Nr. 2: 
Loksnes garums – 3,0 m 
Temperatūras svārstības – 60°

l = 3,0 x 0,08 x 60 = 14,4 mm 
 
Lineārās izplešanās koeficients 
KOMMERLING materiālam (baltā 

krāsā) =0,08 mm/mC 

 

Lokšņu materiālu stiprinājumu veidi:  
 

 
 

  

 

Urbumu izvietojuma shēma lokšņu stiprināšanai un urbumu izmērs: 

 

30 490

10
00

3000

45
0

PVH LOKSNE

490 490 490 490 490

45
0

30

30
30

 

13

8

 

 



 

10  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

 

 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
11      

 

 

 



 

12  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 
 

 

FOREX SMART - PS loksnes āra lietošanai            

Balts, sintētisks PS materiāls ar putotu iekšējo struktūru un abpusēji 
piepresētu, matētu, stingru virsējo slāni. Laba noturība pret apkārtējās vides 
iedarbību un UV-starojumu, mitrumu, laba siltuma un skaņas izolācija. 
Āra lietošanas garantija līdz 2 gadiem! 
Ir piemērots drukai ar solventa un UV tintēm vai aplīmēšanai. 
Biezums: 5 mm, 10 mm 
Loksnes izmērs: 1220 x 2440 mm, 2050 x 3050 mm 

Izmantošana: sienu un griestu apdare, skatlogu un izstažu stendu 
noformēšanai, POS - aprīkojumu, teātra dekorāciju izgatavošanai, 
arhitektoniskai modelēšanai un iekštelpu dizainam. 

AR MATĒTU VIRSMU! 

 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

FOREX SMART, balts 5 2440 x 1220 

FOREX SMART, balts 10 2440 x 1220 

FOREX SMART, balts 10 2030 x 3050 

 
 
 

Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
 
 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
13      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI 

  

 

 

 

 

 

 

HONEY PRINT  
ŠŪNU POLIPROPILĒNS (PP) 

Jaunās paudzes šūnu polipropilēns! 
Pateicoties jaunākajām tehnoloģijām izgatavošanā un CORONA treatment 
apstrādei ir sasniegts unikāls rezultāts: ļoti viegls materiāls ar absolūti 
gludu virsmu, kam piemīt neredzēta stingrība! Materiālam ir augsta 
noturība pret temperetūras svārstībām no -20 līdz + 90 grādiem C, kas 
rada iespēju plaši pielietot šo materiālu, tai skaitā arī celtniecībā. 

 

Honey print materiālam piemīt šādas īpašības: 
 piemērots izmantošanai gan iekštelpās, gan ārpus telpām 
 īzturīgs pret eļļu, koroziju, ķīmiskām vielām 
 lieliski piemērots lielformāta drukai ( pieejams abpusēji 

apdrukājams ), stendiem un cita veida reklāmai 
 zema ūdens absorbācija 
 laba skaņas izolācija 
 100% pārstrādājams. 

 

Honey print materiāls ir paredzēts locīšnai, līmēšanai, metināšanai, 
griešanai ar nazi, POLAR griešanai, lāzergriešanai, štancēšanai, 
celtniecībai vai drukai! 

 

 

 

 

 

Pamatkrāsa: balta 
Biezums: 2.8 mm, 3.3 mm, 5.4 mm, 9.6 mm 
Loksnes izmērs: 2000 x 3000 mm 
Izmantošana: tirdzniecības stendi, reklāmas izkārtnes, izstāžu stendi, 
digitāldrukai, iepakojumam. 

 

 

Nosaukums Biezums, mm Svars, g/m² Izmērs, mm 

HONEYPRINT  2.8 600 2050 x 3050 

HONEYPRINT 3.3 900 2050 x 3050 

HONEYPRINT 5.4 1600 2050 x 3050 

HONEYPRINT 9.6 2600 2050 x 3050 

 

 
 
 
 
 



 

14  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI 

  

 

 

 

ŠŪNU POLIPROPILĒNS (PP) 

Lēts  tradicionālo  materiālu  aizstājējs,  izmantojams  standarta  reklāmas stendu 
un vairogu (t. sk. lielformāta) izgatavošanā. 
Viegls un lēts materiāls iepakojumam, displejiem, izkārtnēm, tirdzniecības 
iekārtām, ofsetdrukai, sietspiedei, flexogrāfijai. 

 

 

Pamatkrāsa: balta 
Biezums: 3 mm, 3,5 mm, 5 mm, 8 mm, 10 mm 
Loksnes izmērs: 2000 x 3000 mm 
Izmantošana: tirdzniecības stendi, reklāmas izkārtnes, izstāžu stendi, 
digitāldrukai, iepakojumam. 

 

 

Nosaukums Biezums, mm Svars, g/m² Izmērs, mm 

AKYLUX PP 3 400 2000 x 3000 

AKYLUX PP 5 1050 2000 x 3000 

 

 

Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 

 

.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 

 

 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
15      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 

 

ŠŪNU POLIKARBONĀTS (PC) 

Caurspīdīgs vai tonēts, viegls materiāls ar augstu triecienizturību,              
UV-stabils, labas siltuma un skaņas izolācijas īpašības. Ideāls materiāls lielu 
platību drošam stiklojumam. 
Biezums: no 4 mm līdz 32 mm 
Loksnes izmērs: 2100 mm x 6000 mm 
Izmantošana: ražošanas, tirdzniecības un noliktavu ēku stiklošanai, 
caurspīdīgu virsgaismu un nojumju izgatavošanai,  autostāvvietām, sporta 
ēkām, balkoniem, āra reklāmām, interjera dizainam, starpsienām, 
piekaramajiem griestiem, stiklotām siltumnīcām un ziemas dārziem, 
lapenēm. 

ŠŪNU POLIKARBONĀTS CELTNIECĪBAI! 
 

   

 

Apzīmējums Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

 Caurspīdīgs 4  2100 x 6000 

 Caurspīdīgs 6  2100 x 6000 

 Caurspīdīgs 
6 

( Triple Wall ) 
2100 x 6000 

 Caurspīdīgs 8 2100 x 6000 

 
Caurspīdīgs 

8 
( Triple Wall ) 

2100 x 6000 

 
Caurspīdīgs 10  2100 x 6000 

 
Caurspīdīgs 

10 
( Triple Wall ) 

2100 x 6000 

 
Caurspīdīgs 

10  
( Quadri Wall ) 

2100 x 6000 

 
Caurspīdīgs 16 2100 x 6000 

 
Caurspīdīgs 

16 
( X –STRONG ) 

2100 x 6000 
 

 
Caurspīdīgs 

16 
( SEVEN ) 

2100 x 6000 
 

 
Bronza 10 2100 x 6000 

 
Bronza, opāls 16 2100 x 6000 

Zāģēšana. Piedāvājam papildus specformātus bez 20% uzcenojuma (skat. 36. lpp.). 



 

16  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

   

ŠŪNU POLIKARBONĀTS REKLĀMAI ! 

Apzīmējums Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

 Pienbalts 4  2100 x 6000 

 Pienbalts 6  2100 x 6000 

 

ŠŪNU POLIKARBONĀTA AKSESUĀRI 

Apzīmējums Nosaukums 
Biezums, 

mm 
Izmērs 

60

 

Alumīnija virsprofils 
ar 2 blīv. 

- 60 mm x 6 m 

 
Gum. apakšprofils - 60 mm platumā 

 

C/sp.PC "U"- profils 6  2,1 m  

C/sp.PC "U"- profils 8  2,1 m 

C/sp.PC "U"- profils 10  2,1 m 

C/sp.PC "U"- profils 16  2,1 m 

 

 
 

H- 6, 8, 10, 16 mm profils                                            
. 

C/sp.PC "H"- profils 6  6 m  

C/sp.PC "H"- profils 8  6 m 

C/sp.PC "H"- profils 10  6 m 

C/sp.PC "H"- profils 16  6 m 

 
 

C/sp.PC - profils 6/4 6 m 

C/sp.PC - profils 10/8 6 m 

 

25 mm
38 mm

 

Ventilācijas līmlente 25 mm x 33 m 

Ventilācijas līmlente 38 mm x 33 m 

 

Noslēdzošā līmlente 25 mm x 33 m 

Noslēdzošā līmlente 38 mm x 33 m 

Profilu šķērsgriezumus un montāžas rekomendācijas varat uzzināt pie mūsu firmas menedžeriem. 

            

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
17      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI REKLĀMAI UN CELTNIECĪBAI 

 

 

 

AKYVER PANEL 

Ļoti viegli montējami šūnu polikarbonāta (PC) paneļi. 
Biezums: 40 mm 
Loksnes izmērs: 600 mm x 6000 mm (vai pēc pasūt.) 
Krāsa: caurspīdīgs, opāls 
Izmantošana: vertikālajam stiklojumam 

 
AKYVER panel - divkameru mākslīga materiāla loksnes, kas izgatavotas uz šūnu polikarbonāta bāzes. 
AKYVER panel materiāls galvenokārt tiek izmantots sporta zāļu, baseinu, noliktavu un ražošanas telpu 
stiklošanai. AKYVER panel tiek ražoti divās krāsās: caurspīdīgi un pienbalti. Montāžai izmanto AKYVER 
panel profilus un aksesuārus. Pie aksesuāriem pieder blīvgumijas, enkuri un līmlentes. Ar šo līmlentu 
palīdzību aplīmē loksnes atbilstoši to izmantošanas apstākļiem. 
 

   

 

Sistēma AKYVER Panel un stiprinājumi ir gatavs variants vertikālajai stiklošanai un, pateicoties abpusējām 
speciālajām gropēm, stiklošanas iespējas ierobežo tikai ēkas izmēri, pie kam tiek sasniegta tāda siltuma 
izolācija, ka augstāk minēto stiklojumu var izmantot gan industriālo, gan arī biroju ēku celtniecībā. 
 

MONOPOLIKARBONĀTS 
 

 

MONOPOLIKARBONĀTS (PC) 

 
Caurspīdīgs, pienbalts vai tonēts materiāls ar ļoti augstu mehānisko         
(250x izturīgāks par parasto stiklu) un termisko izturību.  
Paredzēts izmantošanai āra apstākļos un vietās, kur iespējami vandālisma 
akti. 

 

Nosaukums 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 2 2050 x 3050 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 3 2050 x 3050 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 4 2050 x 3050 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 5 2050 x 3050 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 6 2050 x 3050 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 8 2050 x 3050 

Monopolikarbonāts, c/sp., (ar UV) 10 2050 x 3050 

 

 
 

http://www.wmt.lv/?234


 

18  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

TAS IR JŪSU SPĒKOS! 

PRAKTISKI PADOMI ŠŪNU POLIKARBONĀTA MONTĀŽAI 
 
 

            
 
 

 

Lokšņu montāžas paraugs. Minimālais lokšņu 
montāžas savienojumu pārlaidums 20 mm. 
 

 

 
Šūnu polikarbonāta lokšņu galus jānoslēdz, lai šūnās nekrātos atmosfērā esošie netīrumi. Vienkārši 
uzmaucot uz gala profilu šūnas netiek pasargātas no mikroorganismu iekļūšanas tajās, tāpēc piedāvājam 
īpašu ventilācijas līmlenti, kas izgatavota tā, lai šūnas vēdinātos un tajās nekrātos kondensāts, bet tai pašā 
laikā tur neiekļūtu mikroorganismi. Montējot U-veida profilu rekomendējam izmantot bezkrāsaino, sanitāro 
silikonu ar UV aizsardzību. 
 

 
 

 

  

Stiprinājumi un savienojumi 
 

1. apakšējais alumīnija profils 
2. alumīnija virsprofils 
3. apakšējais nesošais profils 

 

 
 
4. drenāžas gumijas apakšprofils 
5. blīvgumija (komplektā ar al. virsprofilu) 
6. koka vai metāla spāre 

 

  

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
19      

 

 

REKOMENDĀCIJAS BALSTA KONSTRUKCIJĀM 

 
Kā jebkuram materiālam, arī šūnu polikarbonātam ir savas tehniskās īpašības. 
Ja šūnu polikarbonāts tiek izmantots kā jumta segums, tad minimālais pieļaujamais slīpums ir 11%. 
 
MAX attālums starp sijām un atbalsta garumu: 
 

Slodze 
Attālums starp 

sijām, mm 
6 mm 8 mm 10 mm 

10 mm 
Quadri Wall 

16 mm  
X-STRONG 

16 mm 
SEVEN 

500 N/m² 

700 
980 
1050 
1200 

2500 
1500 
1500 

3000 
2000 
2000 

4500 
2500 
2500 

 
2600 
2600 

>6000 
5000 
4000 
4000 

>6000 
>6000 
6000 
5000 

750 N/m² 

700 
980 
1050 
1200 

1800 
1500 
1500 

2500 
1700 
1700 

4000 
2000 
2000 

 
2200 
2200 

>6000 
4000 
3500 
2500 

>6000 
5500 
5200 
4500 

900 N/m² 

700 
980 
1050 
1200 

1500 
1000 
1000 

3000 
1200 
1200 

4000 
1500 
1500 

 
1600 
1600 

>6000 
3000 
2500 
2000 

>6000 
4700 
4100 
3700 

1250 N/m² 

700 
980 
1050 
1200 

1500 
1000 
1000 

2000 
1200 
1200 

2500 
1500 
1500 

 6000 
2000 
2000 
1500 

>6000 
3200 
3200 
2500 

 

Šūnu polikarbonāta liekšana 
 
Šūnu polikarbonātu drīkst liekt tikai perpendikulāri šūnām! Lai liecot 
materiāls nesaplaisātu,   jāievēro   materiāla   tehniskie   parametri.   Locījuma   
rādiuss atkarīgs no materiāla biezuma. 
 
W - MAX attālums starp sijām pēc lokšņu platuma: 

 

IEVĒROJIET RAŽOTĀJA INSTRUKCIJAS 

6 mm 
            R (mm)  

Slodze 
900 1000 1100 1200 1300 1500 1700 

W 
(sk. zīm.) 

600 N/m² 
750 N/m² 
900 N/m² 
1200 N/m² 

1500 
1300 
1200 
1050 

1400 
1200 
1100 
1050 

1400 
1100 
1050 
900 

1300 
1100 
1050 
800 

1200 
1050 
900 
700 

1200 
900 
700 
500 

800 
500 

8 mm 
            R (mm)  
Slodze 

1200 1400 1500 1700 2000 2300 2500 

W 
 (sk. zīm.) 

600 N/m² 
750 N/m² 
900 N/m² 
1200 N/m² 

2000 
1800 
1700 
1100 

2000 
1500 
1500 
1050 

1800 
1400 
1200 
1050 

1700 
1200 
1100 
900 

1400 
1200 
1050 
600 

1100 
1050 
800 
500 

800 
600 

10 mm 
           R (mm)  
Slodze 

1500 1700 1800 2000 2100 2500 2700 

W 
 (sk. zīm.) 

600 N/m² 
750 N/m² 
900 N/m² 
1200 N/m² 

2000 
2000 
2000 
1300 

2000 
1800 
1700 
1200 

1800 
1600 
1500 
1200 

1500 
1400 
1400 
1050 

1400 
1300 
1200 
900 

1300 
1050 
900 
700 

1050 
900 
700 
600 

16 mm 
            R (mm)  
Slodze 

2800 2900 3000 3300 3600 3900 4200 

W 
 (sk. zīm.) 

600 N/m² 
750 N/m² 
900 N/m² 
1200 N/m² 

2000 
1600 
1400 
1100 

2000 
1500 
1200 
1050 

1800 
1400 
1200 
900 

1600 
1200 
1050 
800 

1400 
1100 
900 
700 

1300 
1050 
800 
700 

1200 
900 
700 
600 

  



 

20  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

PAREIZAI MATERIĀLU SAVIENOŠANAI, MONTĀŽAI, PIELIETOJUMAM. 
 

Svarīgi apzīmējumi. 
Šūnu polikarbonāts ar UV – aizsargpārklājumu 
vienmēr jāuzstāda ar aizsargāto pusi uz 
ārpusi. Aizsargātā puse ir marķēta ar 
apdrukātu aizsargplēvi. 
 
Apstrāde. 
Caurumu urbšanai jāizmanto labi uzasināti 
metāla urbji. Izvēloties cauruma diametru, 
pievērsiet uzmanību, lai tas būtu pietiekošs, lai 
kompensētu termisko izplešanos. Lai veiktu 
akurātu loksnes nogriešanu, jāizmanto sīkzobu 
zāģi ar neatliektiem zobiem (cietmetāla zobi) 
vai liela ātruma diskzāģi ar atduri. Lai novērstu 
loksnes vibrāciju apstrādes laikā, tā labi 
jānostiprina.    
 

 

Pārsedzes slīpums. 
Šūnu polikarbonāta plāksnes jānovieto uz pārsedzes ar 
minimālo slīpumu 11%.    
 

Attālums starp spārēm. 
Izmantojot savienotājprofilu (platums 60mm) attiecībā uz attālumu starp spārēm, ir spēkā pamatlikums: 
attālums starp spāru asīm = loksnes platums + 20mm termiskai izplešanai. Šis izmērs ietver 
nepieciešamo siltumizplešanās atstatumu loksnēm platumā un paredz to, ka 20mm plata loksnes mala ir 
segta ar profilu. 

 

Liektas konstrukcijas. 
Šūnu polikarbonāta loksnes var montēt arī liektā veidā. 
Šādai montāžai loksnēm nav nepieciešama nekāda 
papildus apstrāde (sildīšana vai kas cits). Liekti 
pārsegumi tiek veidoti piestiprinot loksnes ar profilu 
palīdzību pie liekti veidotām balsta konstrukcijām. 
Uzm. ievērot min R attiecību biezumu. 
 

Aizsargplēve. 
Šūnu polikarbonāta loksnes ir rūpnieciski pārklātas ar 
iepakojuma plēvi, kura aizsargā no skrāpējumiem. Šo 
aizsargplēvi jānoņem tūlīt pēc lokšņu montāžas 
pabeigšanas. 
 

 
Galu nosegšana. 
Polikarbonāta loksnēm piemīt neliela tvaiku 
caurlaidība. Nelabvēlīgu laika apstākļu 
gadījumā iespējama ūdens kondensāta 
veidošanās šūnu iekšpusē. Lai lokšņu šūnu 
struktūru aizsargātu no netīrumu iekļūšanas, 
lokšņu gali ir jānoslēdz. Augšup vērstajā 
loksnes malā šūnu struktūra ir blīvi jāaizlīmē ar 
alumīnija lenti. Loksnes apakšpusi vēlams 
noslēgt ar «U»-veida profilu un antibakteriālo 
ventilācijas līmlenti, kas nodrošina kondensāta 
izplūšanu un aizsargā pret netīrumu iekļūšanu.    
 
 
Lokšņu orientācija. 
Loksnes pieļaujams montēt tikai vertikāli 
orientētu šūnu struktūru! Tas atvieglo 
kondensāta izvadīšanu no loksnes šūnu 
struktūras, gadījumā, ja tāds rodas.    
 

 

Kopšana un savienojamība. 
Virsmas tīrīšana jāveic ar ūdeni vai vāju sārma 
šķīdumu. Lai izvairītos no skrāpējumiem, nelietojiet 
abrazīvus materiālus. Noblīvējot konstrukcijas 
savienojumus ar palīglīdzekļiem, pievērsiet uzmanību 
to savienojamībai ar polikarbonātu.    

 

IEVĒROJIET RAŽOTĀJA INSTRUKCIJAS 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
21      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI  

 

 

 

PETg, PET - lokšņu poliesters (PETg, PET) 

Lēts, caurspīdīgs vai pienbalts poliestera lokšņu materiāls ar augstu mehānisko 
izturību (PET g) un gaismas caurlaidību, dzidrumu. Materiālam ir teicamas 
termopārnešanas īpašības, kā arī dažāda veida apstrādes iespējas. AXPET 
apvieno sevī augstu dzidrumu, vieglu materiāla apstrādi, labu apdrukājamību.  
 
Biezums: no 0,5 mm līdz 10 mm  
Loksnes izmērs: 2050 x 1250mm, 3050 x 2050mm 

 
PETg , PET  - lokšņu poliesteri 

Izmantojuma 
paraugi 

Nosaukums 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm 

 

PET, caurspīdīgs 0.5 1250 x 2050 

PET, caurspīdīgs 0.7 1250 x 2050 

PET, caurspīdīgs 1.0 1250 x 2050 

PET, caurspīdīgs 1.0 2050 x 3050 

PET, caurspīdīgs 1.5 1250 x 2050 

PET, caurspīdīgs 1.5 2050 x 3050 

PET, caurspīdīgs 2.0 2050 x 3050 

PET, caurspīdīgs 3.0 1250 x 2050 

PET, caurspīdīgs 3.0 2050 x 3050 

PET, caurspīdīgs 4.0 2050 x 3050 

PET, caurspīdīgs 6.0 2050 x 3050 

PET, pienbalts 1.0 1250 x 2050 

PET SATIN 0.7 1250 x 2050 

PETg , caurspīdīgs 0.7 1250 x 2050 

PETg , caurspīdīgs 3.0 2050 x 3050 

PETg , caurspīdīgs 8.0 2050 x 3050 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

EIKOPLAST 

 
 

POLISTIROLS – lokšņu polistirols PS 
Triecienizturīgs, viendabīgs lokšņu materiāls ar matētu vai glancētu virsmu. 
Viegli apstrādājams, ar teicamām termopārnešanas īpašībām. 
Krāsa: balta, puscaurspīdīga, krāsaini 
Biezums: no 0,3 mm līdz 15 mm 
Loksnes izmērs: 2000 mm x 1000 mm, 2500 mm x 1500 mm 
Pēc pasūtījumā – speciālie izmēri un krāsas pēc RAL, PANTONE. 
 
 

 

Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 



 

22  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI 

  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Easy & Pack polipropilēns (PP) 

Krāsa 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm Tips 

Oranžs 0,5 1200 x 800 mat./mat. 

Tumši zils 0,5 1200 x 800 mat./mat. 

Gaiši pelēks 0,5 1200 x 800 mat./mat. 

Sarkans 0,5 1200 x 800 mat./mat. 

Gaiši zils, c/sp 0,5 1420 x 1020 mat./mat. 

Gaiši sarkans 0,5 1420 x 1020 mat./mat. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pentaprint (PVH) 

Krāsa 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm Tips 

Balts 0,25 1000 x 1400 mat./mat. 

Caurspīdīgs 0,25 1000 x 1400 glanc./glanc. 

 

 

 

 

 

 

Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 

 

.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 

 

 

 

EASY & PACK  
Caurspīdīgas vai baltas, glancētas vai matētas, PVH vai PP loksnes, 
ofsetdrukai, sietspiedei un digitāldrukai. 
Biezums: no 0,15 mm līdz 1 mm 
Loksnes izmērs: 1400 mm x 1000 mm, 1420 mm x 1020 mm,       
1200 x 800 mm 
Izmantošana: vizītkartēm, PVC kartēm, plakātiem, griestu 
dekorācijām, iepakojumu izgatavošanai. 

  

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
23      

 

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI  

 

 

GRAFLUX – divslāņu materiāls gravēšanai 

Ciets, elastīgs ABS ar metālisku kontrastainu virsējo slāni un daudzām 
krāsu kombinācijām. Tiek izmantots iekštelpās. Gravējamā virsma ir 
aizsargāta ar pašlīmējošu plēvi. Piemīt augsta pretestība pret pārrāvumiem 
un ir triecienizturīgs, kā arī ķīmiski un mitrumizturīgs. Saglabā savas 
īpašības pie temperatūras, kas augstāka par 60°С. Ugunsnedrošs. 

 

 
GRAFLUX pastāvīgais sortiments 

 

 Nosaukums Krāsa 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm 

 L-223  zelts - melns 1.5 610 x 1250 

 L-224  sudrabs - melns 1.5 610 x 1250 

 L-225  zelts (“brushed”) – melns  1.5 610 x 1250 

 L-226  sudrabs (“brushed”) – melns  1.5 610 x 1250 

 L-227  bronza (“brushed”) – melns 1.5 610 x 1250 

 

     

 

 

 GRAFLUX ir pieejams vairāk kā 50 krāsās pēc pasūtījuma  

 

 GRAFLUX biezumi pēc pasūtījuma: 0,8 mm un 3,0 mm 

 

Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 

.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 

 



 

24  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

DIMANTA PULĒŠANA 

 
- augsta precizitāte                                     -  ātri un kvalitatīvi 

- automatizēts process                               -  pulēšana ar matējumu 
-     pulēšana zem leņķa: - 5º + 60º                -  augsta malu dzidrības pakāpe 

 

Materiāls Biezums 

 
 PMMA 

      
FROST 

 
  PET                 

                       PC 

1,0 – 5,0 mm 

6,0 – 8,0 mm 

10,0 mm 

12,0 mm 

15,0 mm 

20,0 mm 

25,0 mm 

30,0 mm 

40,0 mm 

 

 
*     minimālais pasūtījums  7 ,00 € (bez PVN) 
**    matējuma  pulēšana + 35 % 
***   atlaides pastāvīgiem klientiem 

                          
 
                     

 

 
P u l ē š a n a  -  t a s   i r   s t i l ī g i ! 

 
Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.......................................................................................................................................................................... 

 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
25      

 

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI  

 

 

ORGANISKAIS STIKLS (PMMA)  
Caurspīdīgs vai pienbalts materiāls ar augstu dzidruma pakāpi, lielu triecienizturību 
(7x lielāka par parasto stiklu), viegli apstrādājams, UV-stabils. 
Biezums: no 1,5 mm līdz 25 mm 
Loksnes izmērs: 3050 x 2050 mm   
Izmantošana: pienbalts, plaši izmantojams materiāls gaismas kastu, telpisko burtu, 
stellu, tirdzniecības stendu, piekaramo griestu utt. izgatavošanā. Caurspīdīgs – 
tirdzniecības stendi, vitrīnas, bukletu turētāji utt. 

 
ORGANISKAIS STIKLS (PMMA) 

 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

PMMA, pienbalts 2 3050 x 2050 

PMMA, pienbalts 3 3050 x 2050 

PMMA, pienbalts 4 3050 x 2050 

PMMA, pienbalts 5 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 1,5 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 2 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 3 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 4 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 5 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 6 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 8 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 10 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 12 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 15 3050 x 2050 

PMMA, caurspīdīgs 25 3050 x 2050 

   

 
ORGANISKAIS STIKLS (PMMA) “CAST”, LIETAIS 

 

Nosaukums Biezums, mm 

PMMA "CAST", caurspīdīgs  20 

PMMA "CAST", caurspīdīgs 25 

PMMA "CAST", caurspīdīgs 30 

PMMA "CAST", caurspīdīgs 40 

PMMA "CAST", caurspīdīgs 50* 

PMMA "CAST", caurspīdīgs 60* 

PMMA "CAST", caurspīdīgs 80* 

       *pēc pasūtījuma  
 

ORGANISKAIS STIKLS – SAN-UV 
 

Nosaukums Biezums, mm Izmērs, mm 

SAN-UV, caurspīdīgs 2* 3050 x 2000 

SAN-UV, caurspīdīgs 2.5* 3050 x 2050 

SAN-UV, caurspīdīgs 3* 3050 x 2050 
           *pēc pasūtījuma 

 
 



 

26  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

LOKŠŅU PLASTIKĀTI 

 

   

 

DEKORATĪVS ORGANISKAIS 
STIKLS (PMMA) «FROST» 
 
Puscaurspīdīgs, balts vai krāsains lokšņu materiāls ar matētu virsmu no 
abām pusēm. 
Biezums: no 3 līdz 20 mm 
Loksnes izmērs: 3050 x 2030 mm 
Izmantošana: dizainā, dekoratīvu starpsienu, suvenīru izgatavošanā, 
gaismas līdzeklis, utt. 

 

LIETS ORGANISKAIS STIKLS (PMMA) “FROST” 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

      *pēc pasūtījuma  

 
LIETS  ORGANISKAIS STIKLS (PMMA) “FROST”, VIENPUSĒJI MATĒTS 

 
 

Nosaukums 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm 

PMMA “FROST” 1203M, opāls 3 2040 x 3040 

PMMA “FROST” 1203M, opāls 4 2040 x 3040 

PMMA “FROST” 0101M, caurspīdīgs 4 2040 x 3040 

PMMA „FROST” 1203M, opāls 5 2040 x 3040 

PMMA „FROST” 317M, oranžs 4 2040 x 3040 

PMMA „FROST” 621M, zaļš 4 2040 x 3040 

PMMA „FROST” 728M, tumši zils 4 2040 x 3040 

 
Zāģēšana. Cena zāģētam materiālam + 20%. Atsevišķos gadījumos – papilduzcenojums zāģētam 
materiālam var vēl sastādīt + 25%  
 
 
 

Nosaukums 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm 

PMMA “FROST” F030, opāls 3 3050 x 2030 

PMMA “FROST” F621, zaļš 3 3050 x 2030 

PMMA “FROST” F728, tumši zils 3 3050 x 2030 

PMMA “FROST” F777, gaiši zils 3 3050 x 2030 

PMMA "FROST" F450, sarkans 3 3050 x 2030 

PMMA "FROST" F2923, melns 3 3050 x 2030 

PMMA “FROST” F000, caurspīdīgs 4* 3050 x 2030 

PMMA "FROST" F030, opāls 5 3050 x 2030 

PMMA “FROST” F777 gaiši zils, 
F728 tumši zils, F769 elektriski zils, 
F000 caurspīdīgs, F758 violets,  
F621 zaļš, F659 tumši zaļš,  
F230 dzeltens, F450 sarkans, 
F317 oranžs, F446 rozā 

5 3050 x 2030 

  

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
27      

 

 

 

DEKORATĪVS ORGANISKAIS 
STIKLS (PMMA) «KAMELLIT» 

Krāsains vai caurspīdīgs, viegli tonēts lokšņu materiāls ar glancētu virsmu 
no abām pusēm. 
Biezums: no 3 līdz 10 mm 
Loksnes izmērs: 3040 x 2040 mm, 3050 x 2030 mm 
Izmantošana: mēbeļu ražošanā, dekoratīvajām starpsienām, interjerā. 
 

 

LIETS ORGANISKAIS STIKLS (PMMA) “KAMELLIT”, GLANCĒTS 
 

Nosaukums 
Biezums, 

mm 
Izmērs, mm 

PMMA “KAMELLIT” 9302, melns 4 3040 x 2040 

PMMA “KAMELLIT” 9142, tonēts brūns 3 3040 x 2040 

PMMA “KAMELLIT” 9142, tonēts brūns 8 3040 x 2040 

PMMA “KAMELLIT” 6387, sarkans 4 3040 x 2040 

PMMA “KAMELLIT” 1358, balts 4 3040 x 2040 

 

 
 

“KAMELLIT LUX” AUGSTAS KVALITĀTES DEKORATĪVS KRĀSAINAIS 
ORGANISKAIS STIKLS (PMMA), PERLAMUTRA 

 

Nosaukums 
Biezu
ms, 
mm 

Izmērs, mm 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-10, balts 3 1320 x 2020 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-22, zelts 3* 1320 x 2020 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-30, zaļs 3* 1320 x 2020 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-41, tumši zils 3* 1320 x 2020 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-61, rozā 3* 1320 x 2020 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-88, maigi zelts 3* 1320 x 2020 

PMMA “KAMELLIT LUX” LX-95, pelēks 3* 1320 x 2020 

  *pēc pasūtījuma 
 
 

 
 

  

 
 
 

            



 

28  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

ELASTĪBAS SALIDZINOŠS RAKSTUROJUMS (Mpa)

PVCPET
PCPETg

PMMA PS

SANuv

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

 

CAURSPĪDĪGO MATERIĀLU SALĪDZINĀJUMS 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ILGSTOŠAS TEMPERATŪRAS IEDARBĪBAS  SALIDZINOŠS 

RAKSTUROJUMS 

PC

SANuv
PSPMMA

PVC
PETPETg

0

20

40

60

80

100

120

140

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
29      

 

 

PROFILI LOKŠŅU PLASTIKĀTIEM 

PROFILI GEHR 

Apzīmējums Nosaukums Izmērs, mm Krāsa 
Garums, 

m 

I
n
d
u
s
t
r
i
ā
l
i
e
 
p
r
o
f
i
l
i 

 

 

U-profils (4 mm plastikātam)  7,0 x 12,0 x 1,0 balts 3 

U-profils (6 mm plastikātam)  8,5 x 15,0 x 1,2 balts 3 

U-profils (6 mm plastikātam) 8,5 x 15,0 x 1,2 c/sp. 3 

U-profils (8 mm plastikātam)  11,0 x 15,0 x 1,5 balts 3 

U-profils (10 mm plastikātam)  13,0 x 15,0 x 1,5 balts 3 

U-profils (10 mm plastikātam) 13,5 x 15,0 x 1,5 c/sp. 3 

U-profils (20 mm plastikātam) 24,0 x 20,0 x 1,7 balts 3 

U-profils (24 mm plastikātam) 29,0 x 20,0 x 2,0 balts 3 

 

H-profils (4 mm plastikātam) 7,2 x 40,0 x 1,5 balts 3 

H-profils (6 mm plastikātam) 9,0 x 40,0 x 1,5 balts 3 

H-profils (6 mm plastikātam) 9,0 x 40,0 x 1,5 c/sp. 3 

H-profils (8 mm plastikātam) 11,0 x 40,0 x 1,5 balts 3 

H-profils (10 mm plastikātam)  14,0 x 40,0 x 2,0 balts 3 

H-profils (10 mm plastikātam) 14,0 x 40,0 x 2,0 c/sp. 3 

 

Stūris  15,0 x 15,0 x 2,0 balts/melns 3 

Stūris  20,0 x 20,0 x 2,0 balts/melns 3 

 

Eckprofila stūris (10 mm plast.) 
savienošanas profils 

32,0 x 32,0 x 2,0 balts 3 

        

Apzīmējums Nosaukums Krāsa 
Garums, 

m 

K
l
e
m
m
p
r
o
f
i
l
i 

 Klemmprofils Nr.321 (1 mm plastikātam)  caurspīdīgs 3 

 Klemmprofils Nr.495 (1 mm plastikātam)   caurspīdīgs 3 

 Klemmprofils Nr.101 (3 mm plastikātam) 
balts/ 

caurspīdīgs 
3 

 Klemmprofils Nr.176 (4 mm plastikātam) 
balts/melns/ 
caurspīdīgs 

3 

 Klemmprofils Nr.255 (6 mm plastikātam) 
balts/melns/ 
caurspīdīgs 

3 

 Klemmprofils Nr.367 (8 mm plastikātam)   
balts/melns/ 
caurspīdīgs 

3 

 
Āķītis – klipsis caurspīdīgs gb. 

 

ALUMĪNIJA PROFILI 

ALUMĪNIJA LEŅĶI 

Profila veids 
Izmērs, mm 

A B C 

 

20 20 2 

20 40 2 

30 30 3 

40 40 3 

50 50 5 

 



 

30  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

 
 

LĪMES 

 

COSMOPLAST 505 L (universālā) 

Šķidra vienkomponenta līme uz cianakrilāta bāzes ar momentālu iedarbību. 
Galvenokārt šīs līmes paredzētas gumijas un plastikātu virsmu salīmēšanai. 
Piemīt augsta noturība pret temperatūras un laika apstākļu izmaiņām. 
Tilpums: 20 gr un 50 gr. Iepakojumā: 10 gab. 
 

Fiksācijas laiks:  
 

Cosmoplast 505 L – 3 sek  

 

 

 

PVC KLEBSTOFF C004 (Koracoll) 

Speciāla epoksīda bāzes līme stingra PVH, polistirola, ABS, koka materiālu, 
akmeņa, ādas, auduma un metāla izturīgai salīmēšanai. Tilpums 200 gr. 

 

 

 

 

 KORATAC HF300 (PVH + PVH) 

 Speciāla līme drošai PVH materiālu salīmēšanai. Līmes bāze – vinilhlorida 
  polimēri izšķīdinātā formā. Paaugstināta salīmēšanas izturība. Tilpums 200 gr. 

 

 

JAUNUMS! 

                                                                      
СOSMOFEN 345 

Speciāla veida līme uz šķīdinātāja bāzes drošai cieto PVH materiālu salīmēšanai 
(Komatex, Komaplus, Komacell, Komadur) ar alumīnija, akmens, betona, koka u.c. 
materiāliem. Var lietot kā sablīvēšanas šuvi. Šuves platums - līdz 7 mm.  
Tilpums 305 gr. 
 

 

 

 

 

 COSMOFEN PLUS HV 
 Speciāla līme drošai cieto, putoto PVH un putuplasta materiālu salīmēšanai. 
  Fiksācijas laiks: 2 - 4 min 
 Tilpums 200 gr. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.buvplastikati.lv/
http://www.wmt.lv/?280


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
31      

 

 

 

COSMOFEN PMMA (akrilstikls + akrilstikls)            

Vienkomponenta līme balstīta uz metilakrilāta bāzes akrilstikla salīmēšanai. 
Tilpums 200 gr. 

 

   

   

 

 

COSMOFEN CA12 (universālā) 

Vidēji šķidra vienkomponenta līme (ātri cietējoša) uz cianakrilāta bāzes, 
gumijas (EPDM/APTK) un plastikātu virsmu salīmēšanai. 
Fiksācijas laiks: Cosmofen CA 12 – 4 sek 
 
Tilpums 20 gr un 50 gr. 

 

 
COSMOFEN 555 
Cianakrilāta līme dažādu veidu plastikāta, ādas, koksnes salīmēšanai.  
Piemērots vertikālai salīmēšanai. 

 
COSMOFEN 5 

Pulējošs un nolīdzinošs līdzeklis uz šķīdinātāja bāzes.  
Tilpums 1000 ml. 

 
  

   
COSMOFEN 20 

Attīrīšanas līdzeklis „bez šķīdinātāja” un vienlaicīgi antistatiķis ar patīkamu smaržu - piemērots cietajiem PVH, 
ABS, PMMA, kā arī materiāliem ar sintētiskām virsmām.  
Tilpums 1000 ml. 

 

   

   
COSMOFEN 60 

Attīrīšanas līdzeklis anodētam vai krāsotam alumīnijam, kā arī lakotu virsmu tīrīšanai – (bez smaržas), labi  tīra 
svaigu līmi un citus tml. netīrumus.  
Tilpums 1000 ml. 

 

   

   
COSMOFEN 14 

PVH attīrīšanas līdzeklis ar nelielu šķīdinātāja saturu, (praktiski bez smaržas), paredzēts virsmas attīrīšanai un 
sagatavošanai līmēšanai (nedaudz samīkstina tīrāmo virsmu). 
Tilpums 1000 ml. 

 

   

   
COSMOPUR K1 

Universāla montāžas līme uz poliuretāna bāzes visdažādāko materiālu salīmēšanai - PVH, PMMA, ABS, 
alumīnija, akmens u.c.  
Tilpums 470 gr. 

 

   

  
 



 

32  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

SPECIĀLĀS LĪMES REKLĀMAS RAŽOŠANAI 

 

 

 

 

  
  

  
  

 

 
 

 

 

 

 

 

PVH attīrīšanas līdzeklis 
 
 COSMOFEN 5  COSMOFEN 14 
 COSMOFEN 20 COSMOFEN 60 
- līmes pārpalikumu noņemšanai 
- cieto PVH attīrīšanai 

  
 

 

PVH līme – Сosmofen Plus HV 

 
 

- сieto PVH salīmēšanai 

Аkrila līme – Cosmofen PMMA 

 

- PMMA salīmēšanai 

Restaurācijas massa 

 

- balto cieto PVH bojāto virsmu     restaurācijai 

Cianakrilāta līme ar momentiedarbību 
 
 COSMOFEN СA12  COSMOPLAST 505 L  
 COSMOPLAST 507 
- universālā līme 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
33      

 

 

KOMPOZĪTIE MATERIĀLI 
 

 

 

 

 

KOMPOZĪTPANEĻI - MATERIĀLS 
CILVĒKAM AR IDEJĀM! 
 
Kompozītie alumīnija paneļi sastāv no iekšējā polietilēna slāņa un divām 
alumīnija loksnēm (katra 0,3 mm biezumā), un ir nokrāsoti ar karstās 
lakošanas metodi. 
 
Piemīt augsta cietība, triecienizturība, izturība pret lūzumiem, var tikt izmantots 
temperatūras diapazonā no -50°C līdz +50°C. To saliecot, krāsotā virsma 
nesaplaisā. Spēcīgā aizsardzība pret UV starojumu nodrošina visu pārklājuma 
īpašību saglabāšanos 5 gadus. 

 
 

PIELIETOŠANA:  
Celtniecība: 
* Veikalu, fasāžu un interjeru apdare                                                                  
* Degvielas uzpildes staciju, staciju, autosalonu, tuneļu  apšuvums                            
* Tirdzniecības un dzīvojamie kompleksi 
* Ēku rekonstrukcija 
Mašīnbūve un aparātu būve: 
* Aparātu un darbagaldu korpusi, apdares detaļas automašīnām 

Reklāma: 
* Izkārtnes, stendi, informatīvie tablo, veikalu vitrīnu apdare, telpiski elementi, izstāžu stendi  

 

 

             
 
 
Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 

 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................... 

 
 

http://www.wmt.lv/?268


 

34  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

DIBOND HYLITE KOMPOZĪTPANEĻI 
       
 

 

     

 

 

     

 

 

Inovatīvie alumīnija kompozītpaneļi!   

Kompozītmateriāla iekšējais slānis dod apstrādes un pielietojuma 
iespējas: 

- pēc divpusējās frēzēšanas materiālu ir iespējams neierobežotā daudzumā 
locīt – atlocīt  

- atļauts izmantot pulvera krāsu (materiāla izturība līdz 160°C) 

- visas zināmās apstrādes metodes kompozītmateriāliem, alumīnija biezums – 
0,2 mm 

Izmantošanas sfēra – visur, kur nepieciešami izsmalcināti un smalki 
izstrādājumi hai-tek stilā:  

- prezentreklāma – ekskluzīvas mapes, vizītkaršu etvijas, apbalvojumi sportā  

- dāvanu komplektu noformēšana, etvijas, izsmalcināts iepakojums luksusa 
precēm un ekskluzīviem produktiem 

- tirdzniecības vietu noformēšana – stendi, paliktņi, cenrāži 

- korporatīvais dizains – oriģinālas dāvanas un suvenīri, projektu un 
diplomdarbu noformēšana, identitātes piespraudes 

- dekoratīvi elementi biroju un dzīvokļu interjeram 

- nestandarta detaļas mēbelēm, gaismas ķermeņiem un t.t. 

 

Biezums 1.2 mm. Izmērs 1000 x 1540 mm 
 

 

        

             

 

Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 

     

 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
35      

 

 

KOMPOZĪTIE MATERIĀLI 

 

 

 

 
 

KÖMAALU 
Viegls, bet izturīgs kompozīt materiāls, kurš sastāv no divām alumīnija loksnēm, 
savā starpā savienotām ar polietilēna slāni. Viegli apstrādājams, paredzēts 
apdrukai, noturīgs pret UV starojuma iedarbību un apkārtējas vides izmaiņām. 
Biezums: 3 mm 
Loksnes izmērs: 3050 x 1500 
Krāsa: sudrabs, balts, sarkans, dzeltens, zils, zaļš, melns 
Izmantošana:  Pilonu, rādītāju un zīmju izgatavošana. Skatlogu, tirdzniecības 
vietu un izstāžu stendu noformēšana. Starpsienu izgatavošana, aiļu 
aizpildīšana. Tiek izmantots interjera dizainā. 
Pēc pasūtījuma. 

 

 
 
 

 

ALUSTYLE 

Kompozītpanelis  ar  alumīnija  slāni  0,3  mm  biezumā  no  abām  pusēm  un 
polietilēna iekšslāni (PE pārklājums). 
Izmantošana:  digitāldrukā, sietspiedē, foto aplikācijā,  reklāmas  stendos  un 
fasāžu kasetēs, celtniecībā. 

 

Nosaukums Biezums, mm Krāsa Izmērs, mm 

ALUSTYLE 3 Balts 1500 x 4000 
ALUSTYLE 3 Sudrabs 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Balts / balts 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Melns 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Zaļš* 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Zils* 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Bēšs* 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Zelts* 1500 x 4000 

ALUSTYLE 3 Varš* 1500 x 4000 

  * pēc pasūtījuma 
 

               

 

 

 

 

http://www.wmt.lv/?268


 

36  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

KOMPOZĪTIE MATERIĀLI 

 

ALUMĪNIJA PROFILI DIBOND LOKSNĒM (arī citiem plastikātiem, konstruēšanai) 

 

Profila veids Kods 
Izmērs, mm 

A B C 

 

24554 
24494 
24561 
24569 

10,50 
13,50 
20,00 
20,00 

7 
8 

11 
13 

3 
4 
6 
8 

A

B C
 

24555 
24551 
24562* 

19,50 
25,50 
38,00 

7 
8 

11 

3 
4 
6 

 

24556 
24552 
24563 

A A1 B C 

10,5 
13,5 

20,00 
 

16 
20 
29 
 

7 
8 
11 
 

3 
4 
16 

 

 

33842 

 
 

 

32651 

* pēc pasūtījuma 
 
 
 
Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
 
 
 

http://www.buvplastikati.lv/
http://www.wmt.lv/?268


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
37      

 

 

KAROGU MASTI 

 

 

KAROGU MASTI  
(Garantija: 2 gadi) 
Karogu masti no stikla šķiedras un alumīnija.  
Augstums: no 6 m līdz 12 m montāžai uz zemes;  
no 1,5 m līdz 4 m montāžai pie ēku fasādes, 
teleskopiski – 4 m. 
Galvenās priekšrocības: 
-   mazs svars 
-   augsta izturība 
-   nerūsē 
-   dažādi varianti: Standart un ar Winch 
mehānismu 

 

 
 

KAROGU MASTI MONTĀŽAI PIE SIENAS  
UN CITI STIPRINĀJUMI 
Paaugstina redzamību, bet vietas 
nepietiekamības gadījumā iespējams novietot 
mastu kopā ar karogu uz ēkas/žoga sienas vai uz 
jumta 

 

 

STIKLŠĶIEDRAS  KAROGU MASTI (Standart un Winch) 

 
 

Nosaukums 
 

Montaža Garums, m 

Karoga masts  Pie sienas 3* 

Karoga masts  Pie sienas 4* 

Karoga masts  Pie sienas 6 

Karoga masts  Uz zemes 6 

Karoga masts  Uz zemes 7 

Karoga masts  Uz zemes 8 

Karoga masts  Uz zemes 9 

Karoga masts  Uz zemes 10 

Karoga masts  Uz zemes 12 

Karoga masts  Uz zemes 14* 

Karoga masts  Uz zemes 16* 

Karoga masts  Uz zemes 18* 

Karoga masts  Uz zemes 20* 

Karoga masts  Uz zemes 22* 

*pēc pasūtījuma 
 

 

 Stiklšķiedras karogu mastu standarta krāsa ir balta. Ir iespējams pasūtīt arī karogu mastus 

citās krāsās 

 Papildus piedāvājam arī karogu mastu piegādi un uzstādīšanu 

 

 



 

38  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

KAROGU MASTI UN AKSESUĀRI 

 

 

 

KAROGI 
Mēs piedāvājam Latvijas valsts karogus un karogus-vimpeļus,  ES karogus ar 
speciālām stiprināšanas sistēmām karoga uzvilkšanai, izgatavotus no augstas 
kvalitātes materiāla. 
Izgatavojam karogus pēc klienta skices (ar logotipiem, brenda zīmēm, 
attēliem). 

 

Nosaukums Izmērs, m 

Valsts karogs 1,00 x 2,00 

Valsts karogs 0,75 x 1,50 

ES karogs 1,40 x 2,10 

ES un NVS valstu galda karodziņi 140 mm x 280 mm 

 

 

 

         

GALDA KARODZIŅI 

Galda karodziņš ir mūsdienīga biroja neatņemama sastāvdaļa. Mūsu 
kompānija piedāvā plaša sortimenta karodziņu statīvus un karodziņus. 
 
Statīvu veidi: 1-vietīgs, 2-vietīgs, 3-vietīgs 
Koka statīvs, Sudraba krāsas statīvs, Melna krāsas statīvs 
 

 
 

PAPILDAPRĪKOJUMS KAROGU MASTIEM 
 
  

Nosaukums 

 

Banner bar   

Banner lift * 

Mastu uzgalis 

Karabīne  

Aukla (1 m) 

Mastu pamatne 

  * pēc pasūtījuma 

 

      

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
39      

 

 

 



 

40  SIA WMT Baltic, A.Deglava iela 166b, Rīga, LV-1021, e-mail: info@buvplastikati.lv, www.buvplastikati.lv, tālr. +371 67800832  

  

 

 
 

 

 

http://www.buvplastikati.lv/


  
 

Lai uzzinātu sīkāku informāciju, precizētu cenu, preces daudzumu, iespējas pasūtīt - griezieties pie firmas menedžeriem. 
41      

 

 

 

 

Mūsu birojs/noliktava Rīgā: 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Mūsu filiāle Viļņā (Lietuva): 

 
                              

 

WMT Vilnius 
Žirnių g. 28A, LT-02120 
Vilnius, Lithuania 
Phone: +370 5 2485624 
Fax:      +370 5 2485618 
E-mail: info@wmt.lt 

 
Piezīmes 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
......................................................................................................................................................................... 
 
.............................................................................................................................................................. 

mailto:info@wmt.lt

